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IES7211-1GP1GFx-DC @AM FF A EHEHAVERE T Tk PoE YE4FKURRS, 124 14~ 10/100/1000Base-t LK
WJim ], 3735 IEEE802.3af, IEEE802.3at ¥t , POE+, B KEHINER 30W, 1 NMFHIkFeriEO , Y6388 SC/FC/SFP
BT, SELTSRBLRE/ S, BA/EHE, (EhiER 0.5/20/40/60/80/120Km &ik, BPFEEPAD.

RAIFF IES7211-1GP1GFx-DC EERMENTUIVZAMEEN Y (BETREEL. SIRMEENYE. BHIARE
Rrtt) FeamikE) EMC Tk 4 RROBSIF1ARE, BERUHtIERE. &E. NPT, RIS, P40 FR. RIh
FeiRit. TURRISAHZRER, BEIIFT-40°C- 85°C RUESING, ZEIIF-RISHIERTERERE. f6R. B, &b
FEE7E, NEREHRE. TROBEER.

et

e 3¢i% |EEE802.3af, IEEE802.3at #7AE, PoE+,

o FBIRAISTIRRLRER, (EHER.

e 37#%F [EEE 802.3x X Ti7#EF0 Backpressure X T,

o BEEINFE. TXBHETIRIT, @BING, BOVAR, RIEF-HRBET.

o EMCBHPERIAE 4 %, BXURGERR. k. BORTI

o HNEIHIPSAIAE] IPA0, BREHE

o iFE2ME 3C. CE, FCC, RoHS LHMEK, FH%LL%E.

o FFEIEIERET (PWR), SRIAEIERT (Link) BMATIRISSE TIERS.

0755-23246531

www.benchu-group.cn



RS

0= FIk 156 1 BT ILER PoE LTI ss

B IES7211-1GP1GFx-DC

eS| 14~ 10/100/1000Base-TX LAKRuzE, 3745 PoE+

FeerEn 1 ANFJE SC/FC/SFP JeeHz, BtR/ZH8, BE/WEF, 0.5/20/40/80/120 FKeJik
414 3<#F 10/100/1000Base-TX Baffiilll, £/4NT MDI/MDI-X Ei&kL

POE 1Y 3745 IEEE802.3af, IEEE802.3at #fE

PoE #th B EHHINER 30W, (EHMiIEE 100 K

RIERE 10Gbps

e RIRER 2.98Mpps

ERE 1™

MAC itifitsE 785 AK MAC #EHIER, S23F MAC #HERBmhESIZL

IEEE 802.3i 10Base-TX;
MR IEEE 802.3u 100Base-TX;
IEEE 802.3x Flow Control;

Efifites, DC12-54V #BEEE)E,
WERBANL, TR 4P RUEmFiEE

EERAFIE N

RIS

SRS ERP,

T/ERE/RE: -40~ +85°C; 5% ~90% RH Fofwst
NS

TFAEEREARE: -40~ +85°C; 5% ~90% RH Fofwst
ANIR~NF 30mm x 90mm x 128mm (EExiFExE)
FhEE #H.<0.35Kg; ZEH(SBE4EM)<0.4Kg
ZEAR DIN Rz

imEBhER: 6KV 8/20us;

BAtRELk: 1P40

e s I[EC61000-4-2 (ESD) : +8kV Ifitikes, +15kV Z=SHER
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~1000MHz)
IEC61000-4-4 (EFT) : EBJRLZL: +4kV; #iEsk: +2kV
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IEC61000-4-5 (Surge) : EBJEZE: CM4kV/DM+2kV; #aEs: +4kV
IEC61000-4-6 (§345ES) : 10V (150kHz~80MHz)

IEC61000-4-8 (T#fHid7) : 100A/m 4%, 1000A/m , 1sto 3s
IEC61000-4-9 (BKiHH}%) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (BE/B#R%) : 30A/m TMHz

IEC61000-4-12/18 (=) : CM 2.5kV, DM 1kV

IEC61000-4-16 (LABES) : 30V 4L 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

IEC61000-6-2 (BAITimt)

IEC60068-2-6 (¥iiRz)
HURAFIE IEC60068-2-27 (fudd)
IEC60068-2-32 (HHTE)

3C;

CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
LTHUAIE
FCC Part 15 Class B;

RoHS;

RT#E

LINK&ACT

=]

wwgel

30mm 90mm ~30mm
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4pin 3.81Tmm ixFF
BMNBE: 12V-54VDC
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PL&PZ DC 12-36V
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IES7211-1GP1GFx-DC

JEMETIK 156 1 BBTILER PoE Y lraes, 14N 10/100/1000Mbps kI[3735 PoE+,
IEEE802.3af/at, 1NFJk SC/FC/SFP S, WEBEimN, DIN Szt
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